
Dz.U./S S137
19/07/2016
247908-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

19/07/2016 S137
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:247908-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Roboty budowlane w zakresie obwodnic
2016/S 137-247908

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Województwo Lubuskie – Zarząd Dróg Wojewódzkich
al. Niepodległości 32
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Marta Szpakowska – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych
65-042 Zielona Góra
Polska
Tel.:  +48 683280307
E-mail: M.Szpakowska@zdw.zgora.pl 
Faks:  +48 683280338
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: jednostka samorządowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Budowa obwodnicy m. Drezdenko – etap II.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: M.
Drezdenko.
Kod NUTS PL43

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zakres inwestycji obejmuje:
Branża drogowa

mailto:M.Szpakowska@zdw.zgora.pl
www.bip.zdw.zgora.pl


Dz.U./S S137
19/07/2016
247908-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

19/07/2016 S137
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

— roboty przygotowawcze
— roboty ziemne
— podbudowy
— nawierzchnie
— roboty wykończeniowe
— oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa ruchu
— elementy ulic
— zieleń drogowa
Branża mostowa
Budowa PG-21 w km 5+303,30
— roboty przygotowawcze
— podbudowy
— nawierzchnie
— urządzenia bezpieczeństwa ruchu
— fundamentowanie
— zbrojenie
— beton
— izolacje
— urządzenia dylatacyjne
— elementy zabezpieczające
— inne roboty mostowe
Budowa przejścia dla zwierząt PZ-20 w km 4+962,80 i PZ-22 w km 5+599,91
— roboty przygotowawcze
— roboty wykończeniowe
— fundamentowanie
— zbrojenie
— beton
— konstrukcje stalowe
— izolacje
— inne roboty mostowe
Branża sanitarna – budowa kanalizacji deszczowej
— roboty ziemne
— kanalizacja deszczowa
Branża sanitarna – przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej
— przebudowa kolizji wodno-kanalizacyjnej
Branża elektryczna – oświetlenie ronda
— roboty budowlane w zakresie linii energetycznych (rondo nr 4)
Branża elektryczna – kolizje napowietrzne
— roboty budowlane w zakresie budowy linii napowietrznych (kolizje – rondo nr 3, kolizje – rondo nr 4, )
Branża elektryczna – kolizje kablowe
— przebudowa linii napowietrznej 0,4 kv na kablową (kolizje rondo nr 4)
— przebudowa zasilania oświetlenia ulicznego (kolizja rondo nr 4)
Branża telekomunikacyjna – usuniecie kolizji
— kolizja T-4 Telekomunikacja S.A.



Dz.U./S S137
19/07/2016
247908-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

19/07/2016 S137
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III
SIWZ.
Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo
zamówień publicznych, stanowiące nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego, polegające na
powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45233122

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 9 088 070,85 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 90
2. Gwarancja jakości. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZDW-ZG-WZ-3310-42/2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 074-128542 z dnia 15.4.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

13.7.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aldesa Construcciones Polska Sp. z o.o.
ul. Postępu 18
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: izabela.wojdat@aldesa.pl 
Tel.:  +48 225704450

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:128542-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:izabela.wojdat@aldesa.pl


Dz.U./S S137
19/07/2016
247908-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

19/07/2016 S137
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Faks:  +48 226061484

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 20 331 910,31 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 9 088 070,85 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Roboty przygotowawcze,
rozbiórkowe, sanitarne, telekomunikacyjne, elektryczne, budowlane,melioracyjne, energetyczne,
konserwatorskie, stała organizacja ruchu, część robót w zakresie zagospodarowania terenu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamawiający planuje realizację
przedmiotowego zadania ze środków Unii Europejskiej, wniosek o dofinansowanie zostanie złożony w
momencie ogłoszenia naboru w ramach RPO-Lubuskie 2020.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.7.2016


